
PREFEITURA MUNICIPAL DE GALIA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GÁLIA/SP, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21,
torna público, para conhecimento dos interessados, que se acha aberta nesta Prefeitura,
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA DESENVOLVIMENTO DE OFICINA DE CIRCO PARA
CRIANÇA E ADOLESCENTE DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV DO CRAS “ URSULNA RIVABEN”,
conforme especificações e condições detalhadas no Termo de Referência e Plano de
Trabalho, a fim de obter propostas adicionais.
As empresas interessadas deverão enviar suas propostas até às 17 horas do dia
10/09/2024, exclusivamente pelo e-mail: licitacao@galia.sp.gov.br.
O Termo de Referência e o Plano de Trabalho completo poderá ser adquirido no setor
de licitações pelo e-mail: licitacao@galia.sp.gov.br e no site: www.galia.sp.gov.br.
A empresa detentora da proposta mais vantajosa será convocada para o envio da
documentação que comprove as condições necessárias para a contratação com a
administração pública.
Maiores informações pelo telefone: (14) 3274-9047.

Gália, 05 de setembro de 2024.
Renato Inácio Gonçalves

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@galia.sp.gov.br
mailto:licitacao@galia.sp.gov.br
http://www.galia.sp.gov.br

